
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/182/2025 
RADY GMINY CHMIELNO 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Chmielno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) w zw. z art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 733), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kartuzach, 

Rada Gminy Chmielno uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Zmienia się treść załącznika do uchwały nr LIX/600/2023 Rady Gminy Chmielno z dnia 19 grudnia 
2023 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Chmielno (Dz.Urz. Woj. 
Pom. z dnia 25 stycznia 2024 r., poz. 372) w ten sposób, że § 9 ust. 1 pkt 12 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w gminie Chmielno zlokalizowany jest na 
terenie Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Kożyczkowie i prowadzi zbiórkę odpadów określonych 
w regulaminie,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chmielno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Klimowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 4266


	UCHWAŁA NR XVIII/182/2025 RADY GMINY CHMIELNO z dnia 12 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-26T15:53:09+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




